
 

 

Образовательный портал «НИКА» 
Россия, Кировская обл., г. Киров 

e-mail: mail@oc-nika.ru 

httsp://оценика.рф 
 

 

  

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
  

Председатель Оргкомитета конкурса,      А. В. Исупов 

учредитель Образовательного портала «НИКА» 
 
 
 

Выписка из ПРИКАЗА № 2024-07-3 от 24.07.2024
На основании решения жюри всероссийских творческих конкурсов
образовательного портала "НИКА" от 24.07.2024 и в соответствии с главой 8
Положения конкурса
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список Победителей, призеров и участников всероссийских
творческих конкурсов образовательного портала "НИКА" за 2-й период июля
2024 года:

Диплом Призера всероссийского творческого конкурса «ТВОРЧЕСТВО БЕЗ
ГРАНИЦ» в номинации Рисунок в возрастной категории Дошкольники:
- Раимов Сулейман Илимдарович, Воспитанник подготовительной группы
комбинированного типа "Ягодка" Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение «Солнышко» села Суворовское Сакского района
Республики Крым РЕСПУБЛИКА КРЫМ (работа Транспорт Грузовик - заявка
№468518 от 17.07.2024).

2. Опубликовать список победителей и призеров на сайте портала не позднее
25.07.2024.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

